
 

Stegne 7, p.p. 418, 1001 Ljubljana, telefon: 01 583 63 00, faks: 01 511 11 01, e-naslov: info.box@akos-rs.si, www.akos-rs.si, davčna št.:10482369        

 
 Stran 1 od 1 

 

Številka: 38241-14/2025/2  

Datum: 1. 8. 2025 

 

 

DOKONČNOST ODLOČBE: 4. 8. 2025 

 

Agencija za komunikacijska omrežja in storitve Republike Slovenije na podlagi 148. člena Zakona o 

elektronskih komunikacijah (Uradni list RS, št. 130/22, 18/23 – ZDU-1O in 40/25 – ZInfV-1; v 

nadaljevanju: ZEKom-2) v postopku razveljavitve obveznosti operaterja s pomembno tržno močjo na 

upoštevnem trgu »Veleprodajno zaključevanje govornih klicev v posameznih mobilnih omrežjih« 

družbi T-2 d.o.o., Verovškova ulica 64 a, 1000 Ljubljana, ki jo zastopata poslovodja Jožef Zrimšek in 

prokurist Jurij Krč, po uradni dolžnosti izdaja naslednjo 

 

 

ODLOČBO 
 

1. Odločba Agencije za komunikacijska omrežja in storitve Republike Slovenije, št. 38241-2/2020/2 z 

dne 15. 6. 2020 (kot spremenjena z odločbama št. 38241-14/2021/2 z dne 2. 6. 2021 in št. 38241-

14/2021/4 z dne 16. 12. 2021), se razveljavi v 30 dneh od dokončnosti te odločbe.  

 

2. V tem upravnem postopku stroški postopka niso nastali.  

 

 

mailto:info.box@akos-rs.si
mailto:info.box@akos-rs.si

